
   

 

Uchwała Nr  XVII/119/2016 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 1 czerwca 2016 roku 

 

 

 

 

w sprawie  przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Sieroszewice 

 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 18 marca  1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016r.  poz. 446), art. 9 ust. 1  oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca  2003 r.  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 199 z późn. zm.). 

 

 

uchwala się co następuje 

 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany  Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Sieroszewice dla części obszarów położonych  

we wsiach Sieroszewice, Bilczew, Ołobok, Strzyżew i Parczew określonych na 

załącznikach graficznych  nr 1,2,3,4,5,6,7 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice 

 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem  podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Do Uchwały Nr  XVII/119/2016 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 1 czerwca 2016 roku 

 

 

w sprawie  przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Sieroszewice 

 

 

Uchwałą Nr XVI/100/2000 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 16.05.2000 r. przyjęto 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Sieroszewice. W Studium określono  politykę  przestrzenną Gminy Sieroszewice stosownie 

do ówczesnego stanu jej zagospodarowania jak również rozpoznanych potrzeb. Studium to 

było zmieniane  trzykrotnie w odpowiedzi na  społeczne zapotrzebowanie  

 -  Uchwała nr XXXII/218 /06  Rady Gminy Sieroszewice  z dnia  28.06.2006 (lokalizacja    

linii energetycznej 400kV ) 

 -  Uchwała Nr XXIX/177/91 Rady Gminy Sieroszewice  z dnia 29.09.2009 (lokalizacja 

żwirowni  

-  Uchwała  Nr  X/92/11 Rady Gminy Sieroszewice z  dnia 30.11.2011 (lokalizacja    

żwirowni)  

 

   Z uwagi na upływ czasu oraz zgłaszane wnioski co do zmiany obowiązującego przeznaczenia 

terenów, zasadne jest rozpoczęcie stosownych procedur  umożliwiających  stworzenie 

możliwości prawnych dla podejmowanych działań inwestycyjnych z zakresu wydobywania 

kopalin, tworzenia terenów pod budownictwo mieszkaniowe oraz przemysł i usługi. 

  Powyższe przyczyni się w sposób istotny do rozwoju gminy. 

Zmiana  Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Sieroszewice zgodnie z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 199 z późn. zm.) nastąpi  

w takim trybie  w jakim jest ono uchwalane. 

 

Biorąc powyższe pod uwagę należy uznać, iż zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały    

i opracowanie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy. 

 

 


